
Mitä tapahtuu kun poraat liian syvälle maan sisään? (ääniä helvetistä - alkuperäinen 
äänite) 

Lähde:https://www.youtube.com/watch?v=cSpHCtn2uco&t=1s&ab_channel=GabeTheStreetPreacher 

Aivan pian annan teille kuultavaksi äänitteen. Kyseinen äänite on poraustutkimusretkeltä Siperiassa - ilmeisesti. 
Työntekijät alkavat poraamaan maaperään erittäin syvälle. Ja, he sanovat ylittäneensä porallaan tietyn 
rajapisteen, kun he alkoivat kuulemaan ääniä. Outoja ääniä. Ja, he nauhoittivat nuo äänet ja ne on kuultavissa 
ääninauhalta. Siinä on kysymyksessä todistus ja todiste siitä, mitä he kuulivat. 

Nyt, minä ymmärrän, että on olemassa monta ihmistä, jotka ovat nähneet visioita (näkyjä) helvetistä, kokeneet 
helvetin, menneet helvettiin ja tulleet takaisin elämään ja todellisuuteen ja he sanovat nähneensä itse paholaisen 
ja tulenlieskat - hiilihanko ja kaikkea sellaista. Kuunnelkaa, monet noista tarinoista, jos ei kaikki, ovat 
tekaistuja. Ne ovat vain kasa valheita. Vain hyvin harva ihminen, jonka tunnen, on todella kokenut ja tuntenut 
ikuisen pimeyden. Ikuisen kadotuksen. Siihen pisteeseen saakka, mistä he ylipäätään pystyvät puhumaan 
ääneen. 

Ja noihin todellisiin helvetin kokemuksiin ei sisälly lieskat ja tuli ja sen kaltaiset asiat - ihmisen näkökulmasta. 
Mutta poltteen ja lieskojen intensiteetti on ollut todellista. Sitä on vaikea selittää. Koska minä itse tunnen, 
Herran kauhun, minä henkilökohtaisesti yritän taivuttaa ihmisiä (Herran valtakuntaan). Mitä tulette pian 
kuulemaan, teidän tulee vetää siitä omat johtopäätöksenne. 

On vain olemassa joitain asioita, jotka meidän on otettava tarkasteluun ja tutkittava, onko se totta ja totuuteen 
perustuvaa. Vuosia sitten, kuten olen sanonutkin aikaisemmin, kuuntelin erästä radiolähetystä - Show Coast to 
Coast AM with Art Bell. Ja minä en vielä ollut uskossa Jeesukseen Kristukseen tuohon aikaan. Ja, kun kuulin 
tämän äänitteen, minä, no sanotaan vaikka näin: "SE oli jotain, mitä en voinut noin vain unohtaa." 

Jumalan sana on totta. Sitä ei ole muuteltu. Se ei ole satu. Se ei ole kuvitelma. Ja haluan kertoa teille jakeesta 
ennen kuin kuulette äänitteen. Se kertoo siitä, minkälainen tulee olemaan kokemuksesi aluksi, kun tulet 
kokemaan tuon puoleisen ja jotka eivät ole uskossa Jeesukseen Kristukseen. Matteus 13:42: "And shall cast 
them into a furnace of fire: there shall be wailing and gnashing of teeth." R1933/38: "ja heittävät heidät tuliseen 
pätsiin; siellä on oleva itku ja hammasten kiristys." 

Jos katsomme kreikan sanaa, wailing, ja teemme niin hyvin nopeasti tässä välissä. Se on klauthmos (weeping). 
Se tarkoittaa valitusvirttä. Itkua ja parkua. Se on katkeraa surua, joka kumpuaa äärettömästä 
toivottomuudesta. Sen yhteydessä tavallisesti kuullaan kiljuntaa, joiden aiheuttajana on sietämätön tunteellinen 
(psykologinen) kipu. Siinä se sanotaan. Siinä on kuvattu tunne, jonka ihminen kokee, Kristuksen ulkopuolella. 
Kun he ymmärtävät, että heidän uskonsa on sinetöity. Siinä on kysymyksessä ikuinen toivottomuus. Se on 
psykologinen kärsimys. Ja sen seurana kuulemme kiljuntaa. Kiljuntaa, tuskanhuutoja ja hampaiden kiristelyä. 
Hampaiden kiristely on äärimmäistä katumusta. Äärimmäistä katumusta, kun tuo sielu heitetään tuliseen 
pätsiin. 

Tämä sanottuani, haluan nyt esitellä teille, äänitteen, jota voitte kuunnella ja josta he sanovat: "Helvetin ääniä." 

[video 3:37 - 5:37] Radiojuontajan kertomus siitä, miten hän sai äänitteen ja hänen omat ensireaktiot siihen ja 
analyysi siitä, pitäisikö 
tätä ylipäätään esittää suurelle julkisuudelle. Mutta, teitä on varoitettu, kuuntelijat. 

Äänet helvetistä alkaa videon kohdassa 5:37. 
Ja loppuu kohdassa 6:13. 

Tehkää välinne selväksi Jumalan kanssa! 
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